

bestseller



Aganos

jaunums no Syngenta

syngenta®

## NEUZVARAMS • SPĒCĪGS • ZIEMCIETĪGS • RAŽĪGS

Jauns, ļoti augstražīgs hibrīds, kas nodrošina arī augstu eļļas iznākumu sēklās. Ziemcietība laba, hibrīds ar ļoti labiem panākumiem audzēts Centrāleiropas valstīs, kā arī Baltijas valstīs izmēģinājumu laukos uzrādījis ļoti labus rezultātus. Augi ir kompakti, noturība pret veldri laba. Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām laba. Hibrīds raksturojās ar stabilitāti – augstu ražu kombinācijā ar šī hibrīda pārējām labām īpašībām jūs iegūsi katru gadu.

Ieteicamas šo hibrīdu sēt optimālos sējas termiņos, bet pieļaujama arī novēlota sēja, jo augu attīstība rudenī ir ātra, tā pamatā arī nepieciešamība pēc auga auguma regulācijas rudenī ir vidēja, pie dažādām audzēšanas tehnoloģijām situācija uz lauka var nedaudz arī atšķirties. Aganos var sēt arī vieglākās augsnes un arī laukos kur ir veikta tiešā sēja.

Pavasārī augiem nepieciešamība pēc augu regulātoru lietošanas ir vidēja, katrs lauks ir atsevišķi jāizvērtē. Ziedēšanas laiks agrīns. Novākšanas laiks vidēji agrīns, kas lieliski var dažkārt kombinēties ar sausiem, izcili piemērotiem laika apstākļiem un novāktu ražu ar maksimāli maziem ražas zudumiem. Aganos hibrīdam ir laba noturība pret pāksteņu atvēršanos, kas dod iespēju novākšanas laiku mazliet atlikt, ja tas ir nepieciešams vai arī ja laika apstākļi ir nelabvēlīgi ražas novākšanai.

Sēklas fasētas 1,5 miljons sēklu vienībās, jeb 3 ha/vienība (ar izsējas normu 50 sēklas uz m<sup>2</sup>).

Sēklas kodinātas ar *Scenic Gold* kodni.

Iegādājoties Aganos sēklas jums ir iespēja šo pirkšanas rēķinu reģistrēt Syngenta klientu lojalitātes programmā [www.agriclub.lv](http://www.agriclub.lv) un pretīm iegūt vērtīgas balvas!

Iegādājoties 20 vienības sēklas, dāvanā kvalitatīvā, praktiskā Samsonite soma



Izcila noturība pret pāksteņu atvēršanos



AUGSTA SĒKLU RAŽA



LABA ZIEMCIETĪBA



NOTURĪBA PRET KRUSTZIEŽU STUBLĀJU PŪVI



REZISTENCES ĢĒNS PRET TuVY REZISTENTS PRET DZELTENO RĀCEŅU VIRUSU

Hibrīda izplatītājs  
Baltijas valstīs:

linas agro